
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                          Jawor, dnia 16.02.2022 r.   

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

DOTYCZY: Postępowania przetargowego nr  1/TP/2022 Zakup i dostawa oleju 
opałowego- 50 000 litrów, dla Domu Pomocy Społecznej w Jaworze. 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

zwanej dalej ustawą Pzp  (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Dom Pomocy Społecznej w Jaworze, 

jako Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert w  wyżej wymienionym postępowaniu.  

Otwarcie ofert odbyło się dnia 16.02.2022 r.  na „Platformie zakupowej” w siedzibie Zamawiającego. 

Do terminu składania ofert złożono 1 ofertę:  

 

 

 

Nr 
oferty 

Firma ( nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy  

Cena oferty 
(brutto) za 1 m3 

1 

GAZ PETROL SP. Z o.o. 
55-080 Kąty Wrocławskie 

Ul. 1 Maja 90 
 

                             4907,70 zł 

 
 

 

 

 

Joanna Pokrywa 
 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Jaworze 


